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XV Puchar Burmistrza Dobrodzienia
Dobrodzień, 9.10.2021

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m motylkowy 12 lat i młodsi
09.10.2021 - 10:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MŁOTEK, Hanna 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień ___:___.___
2 NOGAJ, Natalia 09 UKS DELFIN Krapkowice ___:___.___
3 POPANDA, Blanka 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień ___:___.___
4 SUŁKOWSKA, Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork ___:___.___

Konkurencja 2 Chłopców, 50m motylkowy 12 lat i młodsi
09.10.2021 - 10:05 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KOSTIV, Oleksandr 09 DMSzS Dolyna ___:___.___
2 SZYDŁOWSKI, Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice ___:___.___

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m grzbietowy 12 lat i młodsi
09.10.2021 - 10:05 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 EMERLING, Diana 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle ___:___.___
2 JANAS, Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork ___:___.___
3 JAŚNIECKA, Emilia 09 UKS MOS w Opolu ___:___.___
4 KUSKIV, Tasiia 10 DMSzS Dolyna ___:___.___
5 SOJKA, Gloria 13 Start Opole ___:___.___
6 ŚWITOŃ, Anna 09 UKS MOS w Opolu ___:___.___

Konkurencja 4 Chłopców, 50m grzbietowy 12 lat i młodsi
09.10.2021 - 10:10 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BOIKIV, Valentyn 13 DMSzS Dolyna ___:___.___
2 FRYSHCYN, Ihor 12 DMSzS Dolyna ___:___.___
3 PRZYBYŁEK, Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice ___:___.___
4 SOJKA, Florian 11 Start Opole ___:___.___

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m klasyczny 12 lat i młodsi
09.10.2021 - 10:10 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ADAMIEC, Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień ___:___.___
2 BELBAS, Viktoriia 12 DMSzS Dolyna ___:___.___
3 BOIKIV, Veronika 09 DMSzS Dolyna ___:___.___
4 JENDRZEJ, Klara 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień ___:___.___
5 LAUHUTA, Yeva 12 DMSzS Dolyna ___:___.___
6 MALKUSZ, Alicja 09 UKS DELFIN Krapkowice ___:___.___
7 NOSOL, Paulina 11 UKS DELFIN Krapkowice ___:___.___
8 PIETRUSZKA, Julia 11 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa ___:___.___
9 RESZKA, Diana 09 UKS Junior Kluczbork ___:___.___

10 ROGOSZ, Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice ___:___.___
11 SAMUL, Karolina 10 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa ___:___.___
12 SHPUK, Olha 11 DMSzS Dolyna ___:___.___
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XV Puchar Burmistrza Dobrodzienia
Dobrodzień, 9.10.2021

Konkurencja 6 Chłopców, 50m klasyczny 12 lat i młodsi
09.10.2021 - 10:15 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ANDRUKH, Davyd 14 DMSzS Dolyna ___:___.___
2 DIACHUK, Taras 11 DMSzS Dolyna ___:___.___
3 KACZMARCZYK, Mieszko 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień ___:___.___
4 REKTOREK, Maurycy 10 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa ___:___.___
5 TUPKO, Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice ___:___.___

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m dowolny 12 lat i młodsi
09.10.2021 - 10:20 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BELBAS, Olha 10 DMSzS Dolyna ___:___.___
2 CZEREWKO, Aleksandra 10 UKS Junior Kluczbork ___:___.___
3 DERDA, Hanna 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień ___:___.___
4 HABRYCH, Dominika 10 UKS Junior Kluczbork ___:___.___
5 HORAN, Anna 09 DMSzS Dolyna ___:___.___
6 KOS, Iryna 09 DMSzS Dolyna ___:___.___
7 KRUPA, Marta 10 UKS MOS w Opolu ___:___.___
8 KURZYWILK, Michalina 09 UKS MOS w Opolu ___:___.___
9 KUŻAJ, Lena 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle ___:___.___

10 MAKOWSKA, Emilia 10 UKS Junior Kluczbork ___:___.___
11 MAŃCZYK, Emilia 11 KS "Swimmers Centrum Ślęza" ___:___.___
12 OLCZYK, Natalia 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień ___:___.___
13 PIANKA, Emilia 10 UKS Junior Kluczbork ___:___.___
14 PODRÓŻNA, Joanna 09 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku___:___.___
15 POPANDA, Liwia 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień ___:___.___
16 RUGAŁA, Hanna 11 UKS MOS w Opolu ___:___.___
17 STANIVA, Yana 09 DMSzS Dolyna ___:___.___
18 SUŁKOWSKA, Martyna 11 UKS Junior Kluczbork ___:___.___
19 SZEWCZYK, Jakub 09 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa ___:___.___
20 TASARZ, Natalia 10 UKS Junior Kluczbork ___:___.___
21 WŁODOWSKA, Lena 10 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku___:___.___

Konkurencja 8 Chłopców, 50m dowolny 12 lat i młodsi
09.10.2021 - 10:30 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ARTUNA, Krzysztof 12 Start Opole ___:___.___
2 BUSZKA, Karol 10 UKS MOS w Opolu ___:___.___
3 GOHLA, Amadeus 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle ___:___.___
4 KOZA, Kamil 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień ___:___.___
5 LAZORKO, Taras 10 DMSzS Dolyna ___:___.___
6 LESCH, Paweł 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień ___:___.___
7 PALASHCHYN, Andrii 09 DMSzS Dolyna ___:___.___
8 PEREHINETS, Maksym 09 DMSzS Dolyna ___:___.___
9 ROKICKI, Borys 12 Start Opole ___:___.___

10 SADŁO, Szymon 09 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku___:___.___
11 SMIECH, Olivier 09 UKS DELFIN Krapkowice ___:___.___
12 SMOLSKI, Szymon 11 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku___:___.___
13 STELMACH, Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork ___:___.___
14 TSIKHUN, Vladimir 10 DMSzS Dolyna ___:___.___
15 WIŚNIEWSKI, Michał 11 UKS DELFIN Krapkowice ___:___.___
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XV Puchar Burmistrza Dobrodzienia
Dobrodzień, 9.10.2021

Konkurencja 8, Chłopców, 50m dowolny

16 WYSHYNSKYI, Maksym 09 DMSzS Dolyna ___:___.___
17 WŁOCH, Szymon 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień ___:___.___
18 ĆWIRKO, Dominik 09 UKS DELFIN Krapkowice ___:___.___
19 ŁUCZAK, Franciszek 10 UKS MOS w Opolu ___:___.___

Konkurencja 9 Dziewcząt, 100m zmienny 11 lat i młodsi
09.10.2021 - 10:40 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ADAMIEC, Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień ___:___.___
2 BELBAS, Olha 10 DMSzS Dolyna ___:___.___
3 CZEREWKO, Aleksandra 10 UKS Junior Kluczbork ___:___.___
4 EMERLING, Diana 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle ___:___.___
5 HABRYCH, Dominika 10 UKS Junior Kluczbork ___:___.___
6 JANAS, Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork ___:___.___
7 JENDRZEJ, Klara 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień ___:___.___
8 KRUPA, Marta 10 UKS MOS w Opolu ___:___.___
9 KUSKIV, Tasiia 10 DMSzS Dolyna ___:___.___

10 MAKOWSKA, Emilia 10 UKS Junior Kluczbork ___:___.___
11 MAŃCZYK, Emilia 11 KS "Swimmers Centrum Ślęza" ___:___.___
12 NOSOL, Paulina 11 UKS DELFIN Krapkowice ___:___.___
13 OLCZYK, Natalia 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień ___:___.___
14 PIANKA, Emilia 10 UKS Junior Kluczbork ___:___.___
15 PIETRUSZKA, Julia 11 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa ___:___.___
16 POPANDA, Blanka 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień ___:___.___
17 POPANDA, Liwia 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień ___:___.___
18 ROGOSZ, Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice ___:___.___
19 RUGAŁA, Hanna 11 UKS MOS w Opolu ___:___.___
20 SAMUL, Karolina 10 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa ___:___.___
21 SHPUK, Olha 11 DMSzS Dolyna ___:___.___
22 SOJKA, Gloria 13 Start Opole ___:___.___
23 SUŁKOWSKA, Martyna 11 UKS Junior Kluczbork ___:___.___
24 SUŁKOWSKA, Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork ___:___.___
25 TASARZ, Natalia 10 UKS Junior Kluczbork ___:___.___
26 WŁODOWSKA, Lena 10 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku___:___.___

Konkurencja 10 Chłopców, 100m zmienny 11 lat i młodsi
09.10.2021 - 11:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ARTUNA, Krzysztof 12 Start Opole ___:___.___
2 BUSZKA, Karol 10 UKS MOS w Opolu ___:___.___
3 LAZORKO, Taras 10 DMSzS Dolyna ___:___.___
4 LESCH, Paweł 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień ___:___.___
5 REKTOREK, Maurycy 10 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa ___:___.___
6 ROKICKI, Borys 12 Start Opole ___:___.___
7 SMOLSKI, Szymon 11 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku___:___.___
8 SOJKA, Florian 11 Start Opole ___:___.___
9 STELMACH, Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork ___:___.___

10 SZYDŁOWSKI, Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice ___:___.___
11 TSIKHUN, Vladimir 10 DMSzS Dolyna ___:___.___
12 TUPKO, Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice ___:___.___
13 WIŚNIEWSKI, Michał 11 UKS DELFIN Krapkowice ___:___.___
14 ŁUCZAK, Franciszek 10 UKS MOS w Opolu ___:___.___
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XV Puchar Burmistrza Dobrodzienia
Dobrodzień, 9.10.2021

Konkurencja 11 Dziewcząt, 200m zmienny 12 lat
09.10.2021 - 11:10 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BOIKIV, Veronika 09 DMSzS Dolyna ___:___.___
2 DERDA, Hanna 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień ___:___.___
3 HORAN, Anna 09 DMSzS Dolyna ___:___.___
4 JAŚNIECKA, Emilia 09 UKS MOS w Opolu ___:___.___
5 KURZYWILK, Michalina 09 UKS MOS w Opolu ___:___.___
6 KUŻAJ, Lena 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle ___:___.___
7 MALKUSZ, Alicja 09 UKS DELFIN Krapkowice ___:___.___
8 MŁOTEK, Hanna 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień ___:___.___
9 NOGAJ, Natalia 09 UKS DELFIN Krapkowice ___:___.___

10 PODRÓŻNA, Joanna 09 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku___:___.___
11 RESZKA, Diana 09 UKS Junior Kluczbork ___:___.___
12 STANIVA, Yana 09 DMSzS Dolyna ___:___.___
13 ŚWITOŃ, Anna 09 UKS MOS w Opolu ___:___.___

Konkurencja 12 Chłopców, 200m zmienny 12 lat
09.10.2021 - 11:35 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 GOHLA, Amadeus 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle ___:___.___
2 KACZMARCZYK, Mieszko 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień ___:___.___
3 KOSTIV, Oleksandr 09 DMSzS Dolyna ___:___.___
4 KOZA, Kamil 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień ___:___.___
5 PALASHCHYN, Andrii 09 DMSzS Dolyna ___:___.___
6 PEREHINETS, Maksym 09 DMSzS Dolyna ___:___.___
7 PRZYBYŁEK, Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice ___:___.___
8 SADŁO, Szymon 09 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku___:___.___
9 SMIECH, Olivier 09 UKS DELFIN Krapkowice ___:___.___

10 SZEWCZYK, Jakub 09 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa ___:___.___
11 WYSHYNSKYI, Maksym 09 DMSzS Dolyna ___:___.___
12 WŁOCH, Szymon 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień ___:___.___
13 ĆWIRKO, Dominik 09 UKS DELFIN Krapkowice ___:___.___

Konkurencja 13 Mieszane, 4 x 50m dowolny 12 lat i młodsi
09.10.2021 - 11:50 Lista zgłoszeń

1 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1 DOKiS SP Vega Dobrodzień ___:___.___
2 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2 DOKiS SP Vega Dobrodzień ___:___.___
3 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 1 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa ___:___.___
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XV Puchar Burmistrza Dobrodzienia
Dobrodzień, 9.10.2021

Konkurencja 14 Dziewcząt, 100m motylkowy 12 lat i młodsi
09.10.2021 - 15:30 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MŁOTEK, Hanna 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień ___:___.___
2 NOGAJ, Natalia 09 UKS DELFIN Krapkowice ___:___.___
3 POPANDA, Blanka 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień ___:___.___
4 SUŁKOWSKA, Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork ___:___.___

Konkurencja 15 Chłopców, 100m motylkowy 12 lat i młodsi
09.10.2021 - 15:35 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KOSTIV, Oleksandr 09 DMSzS Dolyna ___:___.___
2 SZYDŁOWSKI, Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice ___:___.___

Konkurencja 16 Dziewcząt, 100m grzbietowy 12 lat i młodsi
09.10.2021 - 15:35 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 EMERLING, Diana 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle ___:___.___
2 JANAS, Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork ___:___.___
3 JAŚNIECKA, Emilia 09 UKS MOS w Opolu ___:___.___
4 KUSKIV, Tasiia 10 DMSzS Dolyna ___:___.___
5 SOJKA, Gloria 13 Start Opole ___:___.___
6 ŚWITOŃ, Anna 09 UKS MOS w Opolu ___:___.___

Konkurencja 17 Chłopców, 100m grzbietowy 12 lat i młodsi
09.10.2021 - 15:40 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BOIKIV, Valentyn 13 DMSzS Dolyna ___:___.___
2 FRYSHCYN, Ihor 12 DMSzS Dolyna ___:___.___
3 PRZYBYŁEK, Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice ___:___.___
4 SOJKA, Florian 11 Start Opole ___:___.___

Konkurencja 18 Dziewcząt, 100m klasyczny 12 lat i młodsi
09.10.2021 - 15:45 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ADAMIEC, Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień ___:___.___
2 BELBAS, Viktoriia 12 DMSzS Dolyna ___:___.___
3 BOIKIV, Veronika 09 DMSzS Dolyna ___:___.___
4 JENDRZEJ, Klara 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień ___:___.___
5 LAUHUTA, Yeva 12 DMSzS Dolyna ___:___.___
6 MALKUSZ, Alicja 09 UKS DELFIN Krapkowice ___:___.___
7 NOSOL, Paulina 11 UKS DELFIN Krapkowice ___:___.___
8 PIETRUSZKA, Julia 11 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa ___:___.___
9 RESZKA, Diana 09 UKS Junior Kluczbork ___:___.___

10 ROGOSZ, Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice ___:___.___
11 SAMUL, Karolina 10 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa ___:___.___
12 SHPUK, Olha 11 DMSzS Dolyna ___:___.___
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XV Puchar Burmistrza Dobrodzienia
Dobrodzień, 9.10.2021

Konkurencja 19 Chłopców, 100m klasyczny 12 lat i młodsi
09.10.2021 - 15:55 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ANDRUKH, Davyd 14 DMSzS Dolyna ___:___.___
2 BOIKIV, Valentyn 13 DMSzS Dolyna ___:___.___
3 DIACHUK, Taras 11 DMSzS Dolyna ___:___.___
4 KACZMARCZYK, Mieszko 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień ___:___.___
5 REKTOREK, Maurycy 10 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa ___:___.___
6 TUPKO, Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice ___:___.___

Konkurencja 20 Dziewcząt, 100m dowolny 12 lat i młodsi
09.10.2021 - 16:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BELBAS, Olha 10 DMSzS Dolyna ___:___.___
2 CZEREWKO, Aleksandra 10 UKS Junior Kluczbork ___:___.___
3 DERDA, Hanna 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień ___:___.___
4 HABRYCH, Dominika 10 UKS Junior Kluczbork ___:___.___
5 HORAN, Anna 09 DMSzS Dolyna ___:___.___
6 KOS, Iryna 09 DMSzS Dolyna ___:___.___
7 KRUPA, Marta 10 UKS MOS w Opolu ___:___.___
8 KURZYWILK, Michalina 09 UKS MOS w Opolu ___:___.___
9 KUŻAJ, Lena 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle ___:___.___

10 MAKOWSKA, Emilia 10 UKS Junior Kluczbork ___:___.___
11 MAŃCZYK, Emilia 11 KS "Swimmers Centrum Ślęza" ___:___.___
12 OLCZYK, Natalia 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień ___:___.___
13 PIANKA, Emilia 10 UKS Junior Kluczbork ___:___.___
14 PODRÓŻNA, Joanna 09 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku___:___.___
15 POPANDA, Liwia 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień ___:___.___
16 RUGAŁA, Hanna 11 UKS MOS w Opolu ___:___.___
17 STANIVA, Yana 09 DMSzS Dolyna ___:___.___
18 SUŁKOWSKA, Martyna 11 UKS Junior Kluczbork ___:___.___
19 TASARZ, Natalia 10 UKS Junior Kluczbork ___:___.___
20 WŁODOWSKA, Lena 10 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku___:___.___

Konkurencja 21 Chłopców, 100m dowolny 12 lat i młodsi
09.10.2021 - 16:15 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ARTUNA, Krzysztof 12 Start Opole ___:___.___
2 BUSZKA, Karol 10 UKS MOS w Opolu ___:___.___
3 GOHLA, Amadeus 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle ___:___.___
4 KOZA, Kamil 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień ___:___.___
5 LAZORKO, Taras 10 DMSzS Dolyna ___:___.___
6 LESCH, Paweł 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień ___:___.___
7 PALASHCHYN, Andrii 09 DMSzS Dolyna ___:___.___
8 PEREHINETS, Maksym 09 DMSzS Dolyna ___:___.___
9 ROKICKI, Borys 12 Start Opole ___:___.___

10 SADŁO, Szymon 09 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku___:___.___
11 SMIECH, Olivier 09 UKS DELFIN Krapkowice ___:___.___
12 SMOLSKI, Szymon 11 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku___:___.___
13 STELMACH, Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork ___:___.___
14 SZEWCZYK, Jakub 09 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa ___:___.___
15 TSIKHUN, Vladimir 10 DMSzS Dolyna ___:___.___
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XV Puchar Burmistrza Dobrodzienia
Dobrodzień, 9.10.2021

Konkurencja 21, Chłopców, 100m dowolny

16 WIŚNIEWSKI, Michał 11 UKS DELFIN Krapkowice ___:___.___
17 WYSHYNSKYI, Maksym 09 DMSzS Dolyna ___:___.___
18 WŁOCH, Szymon 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień ___:___.___
19 ĆWIRKO, Dominik 09 UKS DELFIN Krapkowice ___:___.___
20 ŁUCZAK, Franciszek 10 UKS MOS w Opolu ___:___.___

Konkurencja 22 Mieszane, 4 x 50m zmienny 12 lat i młodsi
09.10.2021 - 16:30 Lista zgłoszeń

1 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1 DOKiS SP Vega Dobrodzień ___:___.___
2 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2 DOKiS SP Vega Dobrodzień ___:___.___
3 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 1 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa ___:___.___
4 UKS DELFIN Krapkowice 1 UKS DELFIN Krapkowice ___:___.___
5 UKS DELFIN Krapkowice 2 UKS DELFIN Krapkowice ___:___.___
6 UKS Junior Kluczbork 1 UKS Junior Kluczbork ___:___.___
7 UKS MOS w Opolu 1 UKS MOS w Opolu ___:___.___


